

ISaura KEILA JUAREZ LOPEZ
JULI8009189Z6
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
JUAREZ, 123, CENTRO, 62900, JOJUTLA, Morelos, México
Tel. 7341201170

CLIENTE
FUNDACION HOGARES IAP
FHO1010261Y0
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Factura 146
FOLIO FISCAL (UUID)
FB57379E-F143-4B5B-9CF7-AB647E9F54C1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000305842154
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000401559042
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-12-10T11:52:14
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-12-10T11:46:43
LUGAR DE EXPEDICIÓN
62900

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87	AGUACATE HASS	\$ 200.00	\$ 200.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos CANELA	\$ 120.00	\$ 120.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos LIMON CRIOLLO	\$ 120.00	\$ 120.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos GRANADA	\$ 120.00	\$ 120.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos MORA	\$ 45.00	\$ 45.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos PIMIENTA	\$ 120.00	\$ 120.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos HIGO	\$ 35.00	\$ 35.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos GUANABANO	\$ 80.00	\$ 80.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos GUAYABA	\$ 55.00	\$ 55.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos OLIVO	\$ 160.00	\$ 160.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos JAVOTICAVO	\$ 150.00	\$ 150.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos KIWI	\$ 250.00	\$ 250.00
1.00	H87	Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos COLA DE CABALLO	\$ 40.00	\$ 40.00
		Clave Prod. Serv. - 10161500 Árboles y arbustos		

IMPORTE CON LETRA

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 1,495.00
TOTAL \$ 1,495.00

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KltTdmOCpM84eYdRzV9y9bLjEaMQT7mHlwVIA4o0PwTio+1OVDk+NwEVsvovNH832VSG9nHCbvlv8ae0OT20Zz7TJjuWCaJovWhXJC9S8QGmt9RTZUHxqptuL
HZHS0T9Ryt9JFRBeLh99GdJuwzBsEyhkojXmjN4hmcEFOswlI82d3PaP6xApope5Kqg05Ej9lrUrbhc7qr7RUECBY6oockWuCV6uQ975BhrT2XP1B4lrMpT2EUooUcuxr
4s2n1kodGwRIS3Z8VjzL2X8UaSvieZU3OYTYI5KcvKjw7zHHC4oDn6fJlg0lifrEZfblFXNK7vPJT3LeA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

h79VgA2IdAIQ4XlZLkExMtqikhNEcuBOWbfnIT2qDoCZ5HHOKEcnPu5b+nMCmnr3xF++mLXvPgZ8ZpWUabIKa+YLNbwoNCZDjlg6c2t+892SxVlGSS5iwhORheETUA
+9yH026uwq6MSRNjGZe+WP0wKY9spTxeMxbtglCg=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FB57379E-F143-4B5B-9CF7-AB647E9F54C1|2018-12-10T11:52:14|SVT110323827|KltTdmOCpM84eYdRzV9y9bLjEaMQT7mHlwVIA4o0PwTio+1OVDk+NwEVsvovNH832VSG9nHCbvlv8ae0OT20Zz7TJjuWCaJovWhXJC9S8QGmt9RTZUHxqptuLHZHS0T9Ryt9JFRBeLh99GdJuwzBsEyhkojXmjN4hmcEFOswlI82d3PaP6xApope5Kqg05Ej9lrUrbhc7qr7RUECBY6oockWuCV6uQ975BhrT2XP1B4lrMpT2EUooUcuxr4s2n1kodGwRIS3Z8VjzL2X8UaSvieZU3OYTYI5KcvKjw7zHHC4oDn6fJlg0lifrEZfblFXNK7vPJT3LeA==|00001000000305842154||

Ofrezca la mejor solución en Facturación Electrónica
Mas informacion en www.facturainteligente.com

FACTURA INTELIGENTE CFDI
Proveedor Autorizado de Certificación

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1